
Zamawiający: Gmina Sędziszów Małopolski- Samorządowe Centrum Usług Wspólnych w Sędziszowie Małopolskim 

Postępowanie o udzielenie zamówienia na: „DOWÓZ UCZNIÓW NIEPEŁNOSPRAWNYCH Z TERENU GMINY SĘDZISZÓW MAŁOPOLSKI DO SZKÓŁ I OŚRODKÓW 
SZKOLNO - WYCHOWAWCZYCH W ROKU SZKOLNYM 2023/2024.” 
 

Oznaczenie sprawy: DA.261.2.2023 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT dn. 03.08.2023 r. 

Podstawa prawna udzielenia informacji: art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  

dla Części I - Dowóz uczniów niepełnosprawnych do Szkół i Ośrodków w Rzeszowie oraz przywóz do miejsca zamieszkania – 94 500,00 zł brutto 

dla Części II - Dowóz uczniów  niepełnosprawnych do Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Ropczycach oraz przywóz do miejsca zamieszkania – 

TRASA NR 2 -  40 920,00 zł brutto 

dla Części III - Dowóz uczniów  niepełnosprawnych do Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Ropczycach oraz przywóz do miejsca zamieszkania 

– TRASA NR 3 – 52 080,00 zł brutto 

dla Części IV - Dowóz uczniów niepełnosprawnych do Ośrodka Rehabilitacyjno – Edukacyjno  - Wychowawczego w Mielcu oraz przywóz do miejsca 

zamieszkania – 70 000,00 zł brutto 

Poniżej, w tabeli zestawienie ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu: 

Lp. Wykonawca 

CZEŚĆ I CZEŚĆ II CZEŚĆ III CZEŚĆ IV 

Dzienna 
stawka 

ryczałtowa 
brutto w zł 

Czas 
podstawienia 

pojazdu 
zastępczego 

Dzienna 
stawka 

ryczałtowa 
brutto w zł 

Czas 
podstawienia 

pojazdu 
zastępczego 

Dzienna 
stawka 

ryczałtowa 
brutto w zł 

Czas 
podstawienia 

pojazdu 
zastępczego 

Dzienna 
stawka 

ryczałtowa 
brutto w zł 

Czas 
podstawienia 

pojazdu 
zastępczego 

1. 

Firma Przewozowa „Adam –TURS”  
Adam Medygrał, 
ul. Polna 24, 39 – 120 Sędziszów 
Małopolski 
NIP 818 114 72 82 

123 750,00 do 20 min 68 641,44 do 20 min 96 720,00 do 20 min 94 770,00 do 20 min 

2. 
 Bąk-Travel Łukasz Bąk  
ul. Piękna 56, 39-200 Dębica 
 NIP: 8721952717 

- - 108 624,00 do 20 min 117 738,00 do 20 min - - 

3. 
Przewóz Osób Zbigniew Marzec, 
ul. Rędziny 43, 39 – 120 Sędziszów 
Małopolski, NIP 818 127 42 53 

96 750,00 do 20 min 94 860,00 do 20 min 81 840,00 do 20 min - - 



4. 
OWRES Paweł Gil 
Ul. Paderewskiego 180, 35-330 
Rzeszów, NIP: 819 150 93 21 

121 500,00 do 20 min - - - - - - 

5. 
 Alfa Bus Sp. zo.o.  
25-516 Kielce ul.Kolbera 9  
NIP: 9591947835 

130 050,00 do 20 min 107 508,00 do 20 min 107 508,00 do 20 min 112 050,00 do 20 min 

6. 
Usługi Transportowe Przewóz Osób i 
Ładunków Sławomir Bujak, 36 – 106 
Trzęsówka 12, NIP 814 100 18 27 

157 950,00 do 20 min 120 528,00 do 20 min 90 396,00 do 20 min 109 350,00 do 20 min 

 
 

 Informację sporządziła: Iwona Stręk 


